1
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	23 мая 2025 г.
	г. Краснодар
	 № 118/1157

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно прилагаемому списку (приложение № 1).
2. Считать утратившей силу информацию о назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Признать недействительными ранее выданные удостоверения установленного образца выбывших членов участковых избирательных комиссий.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                 Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                              Е.А. Серопол
Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 23 мая 2025 г. № 118/1157
Список лиц,
досрочно прекративших полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК досрочно прекратившего полномочия
	Субъект выдвижения

	1
	2206
	Сащенко
Евгений Анатольевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	2216
	Иванова Наталья Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	3
	2221
	Некипелов

Дмитрий Михайлович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные»

	4
	2226
	Обламская
Ольга Дмитриевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5
	2227
	Ткачев
Егор Сергеевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	2229
	Шкода
Александр Сергеевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7
	2241
	Шмидт

Светлана Васильевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8
	2246
	Шмидт

Дмитрий Юрьевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 23 мая 2025 г. № 118/1157
Информация о назначении членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса, утратившая силу

	№

п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК досрочно прекратившего полномочия
	Информация, утратившая силу

	1
	2206
	Сащенко
Евгений Анатольевич
	пункт 13 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/878 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-06»

	2
	2216
	Иванова Наталья Александровна
	пункт 3 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/894 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-16»

	3
	2221
	Некипелов
Дмитрий Михайлович
	пункт 6 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/904 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-21»

	4
	2226
	Обламская
Ольга Дмитриевна
	пункт 8 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/914 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-26»

	5
	2227
	Ткачев
Егор Сергеевич
	пункт 10 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/916 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-27»

	6
	2229
	Шкода
Александр Сергеевич
	пункт 16 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/920 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-29»

	7
	2241
	Шмидт
Светлана Васильевна
	пункт 12 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/938 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-41»

	8
	2246
	Шмидт
Дмитрий Юрьевич
	пункт 16 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/948 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-46»